
  *MMFMX01392SF* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM 152241/2018 
SP. ZN. 91.1 
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  17.10.2018  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

Název veřejné zakázky Skatepark ve Frýdku-Místku III. 

Číslo veřejné zakázky  P18V00000139 

Předmět veřejné zakázky Stavební práce 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce 
následujícího znění: 

 
V Zadávací dokumentaci č.j: MMFM 142003/2018 ze dne 1.10.2018, která je uveřejněna na 
profilu zadavatele, je v čl. XIII. uveden údaj, že otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit 
všichni účastníci zadávacího řízení (maximálně však jedna osoba za účastníka zadávacího 
řízení, které se prokážou plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán či jeho člena 
nebo účastníka – fyzickou osobu), kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek a kromě 
osob pověřených zadavatelem rovněž zástupci poskytovatele dotace.  
 
 
Zadavatel opravuje znění čl. XIII. Zadávací dokumentace takto: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí 1. 11. 2018 v 9:00 hod. 
Otevírání obálek bude zahájeno bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Otevírání obálek je z důvodu elektronické podoby nabídek neveřejné.  
 
 



Č.J.: MMFM 152241/2018 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

 
 
 
Jelikož se jedná o takovou úpravu, která nemá z časového hlediska vliv na zpracování 
nabídek potenciálními dodavateli, nýbrž se uplatňuje až v další fázi zadávacího řízení, 
není tato úprava ZD důvodem pro prodloužení lhůty pro podání nabídek.  
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2018-10-17T07:38:11+0000
	Not specified




